
  

Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

21.03.2025.         sēdes protokols Nr.4., 105.p.  

LĒMUMS Nr. 2025/217 

Par 30.11.2017. Nomas līguma Nr.1.2-27.2/93 daļas izbeigšanu  

ar [..]  

Zemkopības institūtā, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā          
 

Aizkraukles novada dome izskatīja [..], dzīvesvietas adrese: [..], 06.03.2025. iesniegumu 

(reģistrēts pašvaldībā 06.03.2025. ar Nr.S/5.6/25/1039) par atteikšanos no mazdārziņa Nr.7 0,03 ha 

platībā zemes gabalā “Institūta mazdārziņi 1”, Skrīveru pagastā. 

Saskaņā ar 30.11.2017. noslēgto Nomas līgumu Nr.1.2-27.2/93 (turpmāk tekstā – Līgums) un 

21.11.2022. noslēgto Vienošanos Nr.6.9/2022/189, [..] ir iznomāta nekustamā īpašuma 

“Mazdārziņi”, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

32820090127 daļa Nr.55 0,10 ha platībā un nekustamā īpašuma “Institūta mazdārziņi 1”, 

Zemkopības institūtā, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

32820070237 daļa Nr.7 0,03 ha platībā līdz 2027.gada 31.decembrim. 

Līguma 7.1.punkts nosaka, ka līgumu var pārtraukt pirms termiņa pēc abu līgumslēdzēju 

savstarpējās vienošanās.  

Nomniekam nav nenomaksātu nodokļu un nomas maksas parādu. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, ievērojot Līguma 

7.1.punktu un ievērojot Aizkraukles novada domes Apvienoto komiteju 13.03.2025. sēdes 

atzinumu, atklāti balsojot: ar 16 balsīm “PAR” (Gatis ĢŪTMANIS, Dāvis KALNIŅŠ, Guntis 

LIBEKS, Elita KAŅEPĒJA, Aigars LUKSS, Leons LĪDUMS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars 

MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Uģis RUBENIS, Evija VECTIRĀNE, 

Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS, Arvis UPĪTS), “PRET” – nav, 

“ATTURAS” – nav,  Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izbeigt 30.11.2017. noslēgto Nomas līgumu Nr.1.2-27.2/93 ar [..], personas kods: [..], 

dzīvesvietas adrese:[..], daļā par nekustamā īpašuma “Institūta mazdārziņi 1”, Zemkopības 

institūts, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads, iznomātās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 32820070237 daļu Nr.7 0,03 ha platībā ar 2025.gada 1.aprīli.   

2. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu un Paziņošanas 

likuma 8.panta otro daļu stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam, bet, sūtot pa pastu 

kā vienkāršu pasta sūtījumu, uzskatāms par paziņotu astotajā dienā no dienas, kad tas iestādē 

reģistrēts kā nosūtāmais dokuments. 

3. Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.panta pirmo daļu un 189.panta pirmo 

daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona 

tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona – pēc deklarētās dzīves 

vietas adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās 

adreses). 

4. Lēmumu nosūtīt [..] uz adresi: [..]. 

 

Domes priekšsēdētājs    Leons Līdums  


